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' KERKUESI: - Z Andrea ambi Mico i datelindjes 09.06.1969 lindur ng.2
Sarande dhe banues ne F shatin Mborje te Korces me Nr. Pasaporte 1965 62
Administrator i shogerise“The Blue Star” Korce.
OBJEKTI: Depozitimin e Vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 12 /; Q
Dt.23.11.04 te shoqerise shogerise “The Blue Star” SH.P.K per miratigin %
dhe rregjistrimin ne rregjistrin e Shogerive Tregetare te Vendimit ortaky
vetem te shoqerise “The Blue Star” Korce i cilj ka te beje :

me Nr. AM 5973 e nr., PASAPORTE T 030950, Sipasa vendimit per blerfen e
kuotave te shoqgerise“The Blue Star” SH.P.K nga shogeria “FIVE QAKS
ENTERPRISES” LIMITED ky deklarohet ne proceverbalin e ledhjes se
keshillit drejtues te shogerise se mesiperme dt.27.10.2004. f?L

Shogeria “FIVE OAKS ENTERPRISES” LIMITED e cila fibas kesaj blerje
e likuidimit cash behet ortake e vetme ¢ shogerise “Lhe Blue Star” SH.P.K
me kapital 100% i eshte ; perbere nga 100 pjes sejcil@uese eshte 1.000
leke . :

Administrator i shogerise do te Jete Z. And.rfg}fvﬁc (]/
92 d‘}

BAZA LIGJORE:;: Ligji Nr.7638 ,date 19.1 1.
Date28.01.1993 “per rmﬂgjistrilv

Ug}\ ;S /(@/ <
PERPARA: GJYKATES § SS Y éér /&;&”
\ URANE 20 ctrer

Shogeria “The Bl&$% ;" hpK &hte regji.struar si personjuridik me Qéd/g)tzeagkgs/

(S Rt Vg e P17, 0911997 dhe ka bere ndryshime me verdios 7 of
= g]yqtarj% vetem inénr 4_g?/}'%ﬁ%‘(%%f’t’e%i12.1998, me vendyfy te giyqtarit te o
Yétém plesn 157 | % 794 99, me vendim te gjy & V& thie nf

16708/3 dhe 7425 date 08.12. 1999, me vendim te gjyqtarit te vetem me ffic © &

% vedim de giyggarit te vetem me nr 16708/5 €,

me vendim te gfyqtarit te v €M me nr 16708/6 dhe 749%F%date 20.12,1999 me

8.05.03.

%//Mf/j PLARE o0
Kerkojme nga ana juaj s gjykate : /VM@;Z ,
Depozitimin e Vendimit Nr, 12 te asamblese se ortakeve te shogsfise “The :
Blue Star” sH.p.k Korce DT. 23/11/2004 pe Gjykaten e Shkalles se Pare

Tirane per rregjistrimin e ndryshimeve ne rregjistrin e shogerive tregetare :
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_ v c#li zoteron 100% te kapitalit ge perbehet nga 100 pjese ku sejcila pjese eshte et

L A4s  1f000 leke sejcila,tek Shogeria:FIVE OAKS ENTERPRISES LIMITED me.“[{ ;4 i
T:iif eline Lefkosia Rr.SOFULI Nr.2 Megaro Siandekler kati 8 nr.803 me nr, /> \V -3

O ;L’i,a regjistri tatimor 68554 dt. 6.04.1995 QIPRO perfagesuar me prokure, ;

T bashkengjitur kontrates se shitjes dt.24.11.2004 nga zoti GEORGE
KARLATIRAS Avokat i Athines me nr. te shoqates se avokateve te Athine Jorey
me Nr. AM 5973 e nr. PASAPORTE T 030950, Sipasa vendimit per blerjen e 9 R4S
kuotave te shogerise“The Blue Star” SH.P.K nga shoqeria “FIVE OAKS
ENTERPRISES” LIMITED ku deklarohet ne proceverbalin e mledhjes se
keshillit drejtues te shoqgerise se mesiperme dt.27.10.2004.

Shogeria “FIVE QAKS ENTERPRISES” LIMITED e cila mbas kesaj
blerje e likuidimit cash behet ortake e vetme e shoqerise “The Blue Star”
SH.P.K me kapital 100% i eshte ; perbere nga 100 pjese ku sejcila pjese
eshte 1.000 leke .

Administrator i shogerise do te jete Z. Andrea Mico.

/ - /f»% Shitjen e kuotave te ortakut te vetem Z, JANI MYRTO ortak i shogerise i
_@ .

Bashkengjitur i gjithe dokumentacioni perkates i shogerise,
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KERKESE
Kerkues / 7 Pothitos Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne Athine
ne adresen rruga “Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 madhore me Zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar

Objekti / Depozitimin e dokumentave per rritjen e kapitalit te kesaj shogerie per :

percaktimin e kontributit te secilit ortak ne kapitalin e ri si dhe caktimin e nje eksperti M"

kontabel nga ana e Gjykates i cili do te vleresoje kapitalin e shogerise ne baze te ligjit

7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare “ si dhe te ligjit 7667 date 28.1,1993” I:[g {)[’6
S t

rregjistrin tregetare

e

per kompetence A

G 1') f
GJYKATES SE RRETHIT TIRANE ‘68 @kf T '

Shogeria “The Blue Star ” SHPK eshte rregjistruar si person juridike me vendimin
¢ Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendimin gjyqtarit te vetem me nr 16708/1 dhe 5947 date 2.12.1998., me vendim te
gyqtarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 me vendim te gjyqtarit te
vetem me nr 16708/3 dhe 7425 date 8.12.1999 dhe me vendimin me nr 16708/ 4 dhe
7437 date 10.12.1999.

Shogqeria ka si ortak te saj

1- Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 10% te kapitalit

2- *“ Firma e Konfeksioneve per femije “ me qender ne Athine perfaqesuar nga Z.
Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 90 % te kapitalit.

Shogeria ¢ ka gendren ¢ saj ne Korce ne adresen “Ish Magazinat ¢ fermendimit te
Duhanit Korce “. Shogeria ushtron veprimtarine e saj konform Statutit dhe liciences se
leshuar nga organet kompetente. Kapitali 1 kesaj shogerie eshte 100.000 leke

Aktualishte shogeria per mbarevajtien e saj ekonomike ka bere nje sere
investimesh te cilat konsistojne ne mblerjen ¢ nje sere makinerish aparaturash qe i
sherbejne gellimeve ekonomike te shogerise.

Asambleja e Ortakeve vendosi qe te behet rritja e kapitalit me ane te
nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit themeltar per kontributet ne para qe kane dhene
secili nga ortaket |

Aktualishte ky kontribut eshte shlyer plotesishte nga te dy ortaket. Ortaket
nepermjet administratorit te tyre i drejtohen gjykates qe te caktoje ekspert kontabe] Z.
llirjan Hoxha me adresen Qyteti i Studentit Godina Nr Tirane i cili do te percaktoje
sa eshte rritja e kapitalit ne kete shogeri .

Shoqeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane gene.

Administratori 1 shogerise 1 drejton kete kerkese Gjykates se rrethit Tirane per depozitimin ¢
ketyre dokumentave.

KERKUES
Z. Pothitos Stasinopoulos

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERL?

VERTETIM

Sot me date 5. & 1999 para meje noteres paraqiten personalishte

Z .Pothitos Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne Athine
ne adresen rruga “Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 .Per identitetin e te
cilit u sigurova nga leternjoftimi personale madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar i cili me deklaroi se sa me siper eshte kerkese drejtuar Gjykates se Rrethit Tirane
per depozitimin e dokumentave te shogerise “ THE BLUE STAR ” SHPK dhe une e
vertetoj ate rregullishte.




VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“THE BLUE STAR” sh.p.k.

Sot me date 28.9. 1999 ne gendren e shoqerise “The Blue Star” Sh.p.k. u mbajt
Mbledhja e Asamblese se Ortakeve. Mbledhja mbahet konform regullave te kesaj
shoqerie dhe te parashikuara dhe ne Statutin e saj .Eshte bere njoftimi rregullisht dhe
ortaket kane dijeni te plote per rendin ¢ dites.

Mbledhja eshte thirrur rregullishte nga administratori i shogerise Z. Pothitos
Stasinopoulos i cili ka percaktuar si rend te dites

1- Rritjen e kapitalit te shogerise .

2-Percaktimin e kontributit te secilit ortak ne kapitalin e ri

2- Caktimin e nje eksperti kontabel nga ana e Gjykates i cili do te vleresoje

kapitalin e shogerise

Shogeria “The Blue Star ” SHPK eshte rregjistruar si person juridike me vendimin
¢ Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendimin gjyqtarit te vetem me nr 16708/1 dhe 5947 date 2.12.1998., me vendim te
gjyqtarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 me vendim te gjyqtarit te
vetem me nr 16708/3 dhe 7425 date 8.12.1999 dhe me vendimin me nr 16708/ 4 dhe
7437 date 10.12.1999.

Shogeria ka si ortak te saj

1- Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 10% te kapitalit

2- " Firma e Konfeksioneve per femije *“ me gender ne Athine perfaqesuar nga Z.
Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 90 % te kapitalit.

Shoqeria e ka gendren e saj ne Korce ne adresen “Ish Magazinat e fermendimit te
Duhanit Korce “ . Shoqgeria ushtron veprimtarine ¢ saj konform  Statutit dhe liciences se
leshuar nga organet kompetente . Kapitali i kesaj shogerie eshte 100.000 leke

Aktualishte  shoqeria per mbarevajtien e saj ckonomike ka bere nje sere
investimesh te cilat konsistojne ne mblerjen ¢ nje sere makinerish aparaturash qe i
sherbejne qellimeve ekonomike te shogerise.

Asambleja e Ortakeve vendosi ge te behet rritja e kapitalit me ane te
nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit themeltar per kontributet ne para qe kane dhene
secili nga ortaket .

Aktualishte ky kontribut eshte shlyer plotesishte nga te dy ortaket . Ortaket
nepermjet administratorit te tyre i drejlohen gjykates qe te caktoje ekspert kontabel Z.
Ilirjan Hoxha me adresen Qyteti i Studentit Godina Nr Tirane i cili do te percaktoje
sa eshte rritja e kapitalit ne kete shoqgeri .

Kerkoj ge ky ndryshim te pasqyrohet dhe ne rregjistrin tregetare prane Gjykates
se Rrethit Tirane .

ORTAKET
Pothitos Stasingpoulos Shoq” Firma e konfeksioneve per femije

(mﬂ‘ & Perf. Pothitos Stasinopoulos



REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA
Noé.a((ﬁ.fofa

No /7133 lol.
VERTETIM

Sot me date /3. /9 1999 para meje noteres paragiten personalishte Z.Pothitos
Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne athine ne adresen rruga
“Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 i cili perfageson ne te njejten kohe dhe
shogerise “ Firma e Konfeksioneve per femije “e seli ne Athine ne adresen rruga *
Arianou 9 , Peristeri 12131 . per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi
personale madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i cili me deklaroi se sa
me siper eshte vendim I Asamblese se Ortakeve te Shogerise * THE BLUE STAR *

SHPK dhe une e vertetoj ate rregullishte,
NOTERE




VENDIM

“THE BLUE STAR “SH.p.k.

Sot me date 1999 ne gendren e shogerise “The Blue Star “ Sh.p.k. u mbajt
Mbledhja e Asamblese se Ortakeve. Mbledhja mbahet konform rregullave te kesaj
shoqeric dhe te parashikuara dhe ne Statutin e saj . Eshte bere njoftimi rregullisht dhe
ortaket kane dijeni te plote per rendin e dites.

Mbledhja eshte thirrur rregullishte nga administratori i shoqgerise Z. Pothitos
Stasinopoulos i cili ka percaktuar si rend te dites

1- Ndryshimi i selise se shogerise.

Shoqeria “The Blue Star ” SHPK eshte rregjistruar si person juridike me vendimin
¢ Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendimin gjyqtarit te vetem me nr 16708/1 dhe 5947 date 2.12.1998, me vendim te
giyqtarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 dhe me vendim te gjyqtarit te
vetem me nr 16708/3 dhe 7425 date 8.12.1999

Shoqeria ka si ortak te saj

1- Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 10% te kapitalit

2-*“ Firma e Konfeksioneve per femije “ me gender ne Athine perfagesuar nga Z.
Pothitos Stasinopoulos i ¢ili zoteron 90 % te kapitalit.

Shogeria ne baze te statutit ka qendren e saj ne Erseke rruga Industriale. Shogeria
ushtron veprimtarine e saj konform Statutit dhe liciences se leshuar nga organet
kompetente. Kapitali fillestar i kesaj shogerie ishte 100.000 leke.

Ne vendimin nr.16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 ortaket kane ndryshuar nenin 2
te statutit duke bere ndryshimin e gendres se shoqgerise.

Shogeria kerkon te ndryshohet neni 2 i Statutit i cili ben fiale per seline e
shoqerise duke thene se selia ¢ shogerise tani do te jete nga adresa rruga “Gjergj
Kastrioti “ Pall. Il Erseke, “Ne ish magazinat e fermentimit te duhanit Korge «

Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane qene.

Kerkoj ge ky ndryshim te pasqyrohet dhe ne rregjistrin tregetare prane Gjykates

se Rrethit Tirane .

ORTAKET

Pothitos Stasinopoulos Shoq” Firma e konfeksioneve per femije “
 frorcf o Ubpister S digtes



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERJA .

Noé?‘lf%
VERTETIM

Sot me date /0. 4# . 1999 para meje noteres paragiten personalishte Z.Pothitos
Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne athine nc adresen rruga
“Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 1 cilt perfageson ne te njejten kohe dhe
shogerise “ Firma e Konfeksioneve per femije “e seli ne Athine ne adresen rruga “
Arianou 9 , Peristeri 12131 . per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftinu
personale madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i cili me deklaroi se sa
me siper eshte vendim I Asamblese se Ortakeve te Shogerise THE BLUE STAR ”

SHPK dhe une e vertetoj ate rregullishte.
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KERKESE

Kerkues / Z Pothitos Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne athine
ne adresen rruga “Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 madhore me zotesi

te plote juridike dhe per te vepruar
Objekti /! Depozitimin & dokumentgve ne baze.-- te ligjit “ 7638 date
19.11.1992” Per shogerite tregetare “ si dhe te ligjit 7667 date 28.1.1993" Per rregjistrin
tregetare *

per kompetence

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Shoqeria “The Blue Star ” SHPK eshte rregjistruar si person Juridike me vendimin
¢ Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendimin gjyqtarit te vetem me nr 16708/1 dhe 5947 date 2.12.1998, me vendim te
giyqtarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 dhe me vendim te gjyqtarit te
vetem me nr 16708/3 dhe 7425 date 8.12.1999

Shoqeria ka si ortak te saj

I- Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 10% te kapitalit

2- “ Firma e Konfeksioneve per femije “ me gender ne Athine perfagesuar nga Z.
Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 90 % te kapitalit.

Shogeria ne baze te statutit ka gendren e saj ne Erscke Iruga Industriale. Shogeria
ushiron veprimtarine e saj konform Statutit dhe liciences se leshuar nga organet
kompetente. Kapitali fillestar i kesaj shogerie ishte 100,000 leke.

Ne vendimin nr.16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999 ortaket kane ndryshuar nenin 2
te statutit duke bere ndryshimin e qendres se shogerise.

Shogeria kerkon te ndryshohet neni 2 i Statutit i cilj ben fjale per seline e
shogerise duke thene se selia o shoqgerise tani do te Jete nga adresa rruga “Gjergj
Kastrioti “ Pail. II Erseke » “ Ne ish magazinat e Sermentimit te duhanit Korge “,

Shoqeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane gene.

Kerkoj ge ky ndryshim te pasqyrohet dhe ne rregjistrin tregetare prane Gjykates

se Rrethit Tirane .
Administratori i shogerise i drejton kete kerkese Gjykates se rrethit Tirane per

depozitimin e ketyre dokumentave .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

Noﬁ%ﬂ% )

VERTETIM

Sot me date /0. /4 . 1999 para meje noteres paragiten personalishte Z.Pothitos
Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne athine ne adresen rruga
“Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 Per identitetin e te cilit u sigurova nga
leternjoftimi personale madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar i cili me
deklaroi se sa me siper eshte kerkese drejtuar Gjykates se Rrethit Tirane per depozitimin
¢ dokumentave te shogerise “ THE BLUE STAR ” SHPK dhe une e vertetoj ate

rregullishte.
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VENDIM
T ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“THE BLUE STAR “SH.p.k

Sot me date 1.7.1999 ne gendren e shogerise “The Blue Star “ Sh.p.k. u mbajt
Mbledhja e Asamblese se Ortakeve. Mbledhja mbahet konform rregullave te kesa
shogerie dhe te parashikuara dhe ne Statutin e saj . Eshte bere njoftimi rregullisht dhe
ortaket kane dijeni te plote per rendin e dites.

Mbledhja eshte thirrur rregullishte nga administratori i shoqerise Z. Pothitos
Stasinopoulos i cili ka percaktuar si rend te dites

1- Zvogelimin e kapitalit te kesaj shogerie

Shogeria “The Blue Star ” SHPK eshte rregjistruar si person juridike me vendimin
e Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendimin gjyqtarit te vetem me nr 16708/1 dhe 5947 date 2.12.1998.dhe me vendim te
gjyqtarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.4.1999

Shogeria ka si ortak te saj

1- Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 10% te kapitalit

2- “ Firma e Konfeksioneve per femije “ me qender ne Athine perfagesuar nga Z.
Pothitos Stasinopoulos i cili zoteron 90 % te kapitalit.

Shogeria € ka gendren e saj ne Erseke rruga Industriale . Shogeria ushtron
veprimtarine ¢ saj konform Statutit dhe liciences se leshuar nga organet kompetente .

Kapitali fillestar i kesaj shogerie ishte 100.000 leke
Me vendim te gjyqtarit te vetem me nr 167081 dhe 5947 date 2.12.1998 eshte

vendosur rritja e kapitalit te kesaj shoqerie i cili eshte shtuar me nje vlere prej
30.000.000 leke. Sipas vendimit te mesiperm kapitali 1 shoqerise eshte 30.100.000 Ieke
ku pjesmarrja e ortakeve eshte po perseri 90% me 10%.Depozitimi i kesaj sasie parash u
be tek noteri ne baze te nenit 62 dhe 40 /11 i ligjit ** Per shoqerite tregetare “ me qellim
ge shoqeria te kishte mundesi per te zhvilluar operacionet e saj financiare me me me
lehtesi.

Duke gene se shoqeria nuk i realizoi operacionet per te cilat ajo depozitoi kete
sasi te hollash , ortaket u detyruan qe ti terheqin keto te holla nga Zyra e Noterise Tirane
ne pjesen qe ata kane depozituar . Kjo sasi te hollash qe u terhoq nga ana e ortakeve
nuk do te perdoret per interesat e shogerise por do te ndahet midis ortakeve ne masen ge
atyre u takon .Ne keto kushte Kkapitali i shogerise zvogelohet dhe nuk eshte me ai
percaktuar ne kete vendim  Gjykate

Ne keto kushte duke u bazuar dhe ne nenin 64 te ligjit te mesiperm ortaket marrin
vendim per zvogelimine e kapitalit te kesaj shoqerie . Ky zvogelim prek ortaket ne te
njejten mase ndaj pjeseve te kapitalit qe ata perfagesojne .

Ortaket jane dakorte ge te zvogelojne kapitalin dhe te mbetet kapitali ekzistues ai
prej 100.000 leke ku ortaket jane 90% dhe 10%.

Ortaket ruajne te drejten e te bejne me vone nje rritje te kapitalit mbi bazen ¢

kontributit ge ata kane dhene ne kete shoqgeri .
Pra kapitali ekzistues i shogerise ne kete moment eshte 100.000 leke .



Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane gene.
Kerkoj qe ky ndryshim te pasqyrohet dhe ne rregjistrin tregetare prane Gjykates
se Rrethit Tirane .

ORTAKET

Pothitos Stasinopoulos Shoq” Firma e konfeksioneve per femije “

QM Perf. Pothitos Stasinopoulos
¢ Quw’@

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NO;E A
No 3'5“3% '
VERTETIM

Sot me date P« /8 1 1999 para meje noteres paragiten personalishte Z Pothitos
Stasinopoulos i biri i Nikolaos nenshtetas grek me banim ne athine ne adresen rruga
“Empores Arianou” me nr pashaporte KS 434035 i cili perfageson ne te njejten kohe dhe
shogerise * Firma ¢ Konfeksioneve per femije “c seli ne Athine ne adresen rruga “
Arianou 9 , Peristeri 12131 . per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftimi
personale madhore me zotesi te plote juridike dhe per tc vepruar i cili me deklaroi se sa
me siper eshte vendim I Asamblese se Ortakeve te Shogerise “ THE BLUE STAR ™
SHPK dhe une e vertetoj ate rregullishte.

NOTERE




